Документ предоставлен КонсультантПлюс

УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ С ГОСУДАРСТВЕННОЙ
ВЕТЕРИНАРНОЙ ИНСПЕКЦИЕЙ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 12 февраля 2015 г. N 20

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ УПРАВЛЕНИЯ
ВЕТЕРИНАРИИ С ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЕТЕРИНАРНОЙ ИНСПЕКЦИЕЙ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 18.05.2012 N 32 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ
АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ
УСЛУГИ ПО ВОЗМЕЩЕНИЮ СТОИМОСТИ ИЗЪЯТЫХ ЖИВОТНЫХ
И (ИЛИ) ПРОДУКЦИИ ЖИВОТНОГО ПРОИСХОЖДЕНИЯ ПРИ ЛИКВИДАЦИИ
ОЧАГОВ ОСОБО ОПАСНЫХ БОЛЕЗНЕЙ ЖИВОТНЫХ"

Во исполнение протокола заседания Правительства Вологодской области от 24 ноября 2014 года N 47 в связи с внесением изменений в постановление Правительства области от 09.07.2012 N 767 "Об утверждении Положения о государственных информационных системах Реестр государственных услуг (функций) Вологодской области и Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Вологодской области" приказываю:
1. Внести в пункт 1.4 Административного регламента предоставления государственной услуги по возмещению стоимости изъятых животных и (или) продуктов животноводства при ликвидации очагов особо опасных болезней животных, утвержденного приказом Управления ветеринарии с государственной ветеринарной инспекцией Вологодской области от 18.05.2012 N 32, следующие изменения:
абзац третий изложить в следующей редакции:
"Почтовый адрес: 160000, Российская Федерация, г. Вологда, ул. Предтеченская, 19.",
абзац девятый изложить в следующей редакции:
"Адрес Портала государственных и муниципальных услуг (функций) Вологодской области: http://gosuslugi35.ru.".
2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования.

Начальник Управления
А.Ф.МОЙСОВ